2022

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA

Amministrazione: COMUNE DI MONTALTO DORA

Nominativo: MARIKA BERATTINO

Posizione ricoperta: RESPONSABILE UFFICIO TECNICO

RETRIBUZIONE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO*

TOTALE ANNUO LORDO

27.049,54

11.964,54

3.000,00

1.032,56

43.046,64

* OGNI ALTRO EMOLUMENTO RETRIBUTIVO NON RICOMPRESO NELLE VOCI PRECEDENTI - ANNO 2022 (arretrati CCNL 2019/2021)

Viene evidenziato il trattamento economico in ragione annua, fondamentale ed accessorio, esposto al lordo delle ritenute previdenzaili e fiscali, tredicesima mesilita compresa.




